
公告编号：2021-029 

证券代码：430462        证券简称：ST 树业         主办券商：招商证券 

 

树业环保科技股份有限公司 

2019 年年度报告摘要的更正公告 
 

 

本公司董事会于2020年 4月29日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《2019 年年度

报告摘要》（公告编号【2020-018】），由于该公告存在错漏，本公

司现予以更正。 

一、 更正事项的具体内容和原因 

由于前期会计差错涉及《2019 年年度报告摘要》中的财务数据

等，现进行更正。 

“二.主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财务

数据”， 更正前： 

 本期期末 本期期初 增减比例% 

资产总计 2,169,913,458.62 1,839,558,078.26 17.96% 

归属于挂牌公司股东的

净资产 

1,044,158,384.63 985,511,365.04 5.95% 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产 

4.66 4.4 5.91% 

资产负债率%（母公司） 53.62% 44.74% - 

资产负债率%（合并） 51.88% 46.43% - 

（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 738,108,334.64 664,666,747.03 11.05% 

归属于挂牌公司股东的

净利润 

58,647,019.59 56,761,650.83 3.32% 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



公告编号：2021-029 

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润 

49,555,830.96 46,231,852.18 7.19% 

经营活动产生的现金流

量净额 

162,834,574.13 105,707,657.09 54.04% 

加权平均净资产收益

率%（依据归属于挂牌公

司股东的净利润计算） 

5.78% 5.93% - 

加权平均净资产收益

率%（归属于挂牌公司股

东的扣除非经常性损益

后的净利润计算） 

4.88% 4.83% - 

基本每股收益（元/股） 0.26 0.25 4.00% 

（自行添行）    

 

二、 更正后的具体内容 

“二.主要财务数据、股本结构及股东情况”之“2.1 主要财务

数据”， 更正后： 

 本期期末 本期期初 增减比例% 

资产总计 2,169,913,458.62 1,839,558,078.26 17.96% 

归属于挂牌公司股东的

净资产 

1,044,158,384.63 985,511,365.04 5.95% 

归属于挂牌公司股东的每

股净资产 

4.66 4.4 5.91% 

资产负债率%（母公司） 53.62% 48.66% - 

资产负债率%（合并） 51.88% 46.43% - 

（自行添行）    

  本期 上年同期 增减比例% 

营业收入 738,108,334.64 664,666,747.03 11.05% 

归属于挂牌公司股东的

净利润 

58,647,019.59 56,761,650.83 3.32% 

归属于挂牌公司股东的

扣除非经常性损益后的

净利润 

49,555,830.96 46,231,852.18 7.19% 

经营活动产生的现金流

量净额 

158,834,574.13 109,707,657.09 44.78% 

加权平均净资产收益

率%（依据归属于挂牌公

司股东的净利润计算） 

5.78% 5.93% - 

加权平均净资产收益 4.88% 4.83% - 



公告编号：2021-029 

率%（归属于挂牌公司股

东的扣除非经常性损益

后的净利润计算） 

基本每股收益（元/股） 0.26 0.25 4.00% 

（自行添行）    

 

三、其他相关说明 

我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。 

      

树业环保科技股份有限公司 

董事会 

2021 年 5月 11 日 

 


